

Airport Regulation: Tillträde till flygplatsen

AR BLE 18 2018

Tillämpning

De här föreskrifterna äger tillämpning inom hela flygplatsområdet vid Dala Airport. Med flygplatsområdet avses i dessa föreskrifter flygplatsens terminaler med intilliggande beläget vägsystem, utomhus belägna utrymmen och parkeringsområden samt utomhus belägna områden dit allmänheten enligt uppsatta staket eller anslag inte äger tillträde.

Dala Airport är enligt Länsstyrelsen i Dalarnas läns beslut ett civilt skyddsobjekt enligt Lag (2010:305) om samhällsviktiga anläggningar m.m. Inom skyddsobjektet, vars gräns är markerad med särskilda skyltar, har polisen och säkerhetspersonal (inkluderat skyddsvakter) särskilda befogenheter. Grindar, dörrar och staket skall hållas stängda för obehörigt tillträde

Tillträde till behörighetsområden

Med behörighetsområden avses de områden inom flygplatsen till vilket allmänheten generellt inte har tillträde, och till vilket det erfordras att flygplatsens personal har särskild behörighet.

Endast behöriga personer (personal, besättningar och passagerare på väg till och från luftfartyg) ska ges tillträde till färdområde, d.v.s plattan + manöverområde. För tillträde till manöverområde, d.v.s landnings- och taxibanor, krävs utöver tillstånd enligt ovan också tillstånd från flygtrafikledningen. Personal medges endast tillträde till färdområde under tjänstgöringstid. Piloter får ledsaga sina passagerare till och från flygplan på stationsplattan så länge CSRA ej beträds. Om passagerare/besättning måste passera ut genom CSRA skall detta göras med eskort av utsedd säkerhetspersonal.

På flygplatsen upprättas särskilt behörighetsområde (CSRA) vid rörelser med passagerarflygplan över 10 ton MTOW eller mer än 19 passagerare i kommersiell trafik. Detta område markeras med konor.

Vid upprättat särskilt behörighetsområde (CSRA) gäller 100% säkerhetskontroll för både personal, besättningar, passagerare och bagage. Inpassering till CSRA-området ska då ske via säkerhetskontrollen i passagerarterminalen.

På manöverområde får endast den vistas som känner till och noggrant åtlöder de meddelande och signaler som flygtrafikledningen ger.

Tillstånd

Den som vistas på flygplatsområdet (airside) skall bära ett väl synligt och giltigt behörighetskort. Behörighetskort utfärdas av flygplatsens säkerhetsansvarige efter eventuell registerkontroll och genomgång av tillämpliga delar av Lokalt Säkerhets Program, LSP.

Alla fordon som befinner sig på airside skall ha ett giltigt fordonstillstånd.

Framförande av fordon på färdområde får endast ske i samband med tjänsteutövning och enligt de regler som gäller för framförande enligt separat AR, Fordonskörning.

Beslutad av: Verksamhetsansvarig

Börjar gälla: 2018-01-12 00:00

Upphör: Giltigt tills vidare

Version: 1

Versionsdatum: 2018-01-16 11:51

Handläggarens namn: Johan Wennström

Postadress	Telefonväxel	E-postadress
Dala Airport Borlänge-Falun Överstevägen 50 784 63 Borlänge	024364500	bleinfo@dalaflyget.se